

สรุปผลราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ พร.5 แผ่นที่ 1/1

งานปรับปรุงสะพานบ้านยุคลธร หมู่ที่ 5

ขนาดกว้างเฉลี่ย 1.00 ม. ยาวรวม 12.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.25 ม. หรือปริมาณพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 12 ตร.ม. ตามแบบแปลนที่กำหนด

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลลริมเหนือ

สถานที่ก่อสร้าง สะพานยุคลธร หมู่ที่ 5 ตำบลลริมเหนือ อำเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่างเทศบาลตำบลลริมเหนือ

ประมาณการ 27 พฤษภาคม 2564

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	Factor F	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร		-		
2	ประเภทงานทาง		-		
3	ประเภทงานชลประทาน		-		
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	1.2764	234,045.24	298,735.34	
	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย.....% เงินประกันผลงานหัก.....% ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%		ที่มา:ราคาวัสดุก่อสร้าง สำนักดัชนี เศรษฐกิจการค้า สำนัก ปลัดกระทรวงพาณิชย์ จังหวัด เชียงใหม่ เดือน กรกฎาคม 2563 : นอกเหนือจากนี้สืบราคาจากร้านค้าภายในพื้นที่ อ.แมริม		
	ค่าป้ายโครงการ (ป้ายเหล็กขนาด 0.60 X 1.20 ม.)			-	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ			298,735.34	
	คิดเป็นเงินประมาณ			298,000.00	
(ตัวอักษร) สองแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน					

ขนาดพื้นที่

12

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

24,833.33

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

ลงชื่อ 

เห็นชอบ

(นางนงนุช เครือศรี)

(นายพงศกร ชาญใจ)

ลงชื่อ  กรรมการ

ปลัดเทศบาลตำบลลริมเหนือ

(นายทวีรัตน์ อินทนนท์)

ลงชื่อ ร้อยตำรวจตรี 

เห็นชอบ

ลงชื่อ  กรรมการ

(สุภาพ ยะมะโน)

(นายนพดล พรหมขาว)

นายกเทศมนตรีตำบลลริมเหนือ

ที่มา: ราคาวัสดุก่อสร้างสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักปลัดกระทรวงพาณิชย์ ของจังหวัดเชียงใหม่; เดือน เมษายน 2564 นอกเหนือจากนี้สืบราคาจากร้านค้าภายใน

งานปรับปรุงสะพานบ้านยุคลธร หมู่ที่ 5

ขนาดกว้างเฉลี่ย 1.00 ม. ยาวรวม 12.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.25 ม. หรือปริมาณพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 12 ตร.ม. ตามแบบแปลนที่กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง สะพานยุคลธร หมู่ที่ 5 ตำบลลิมเหนือ อำเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม่


ประมาณราคาโดย กองช่างเทศบาลตำบลลิมเหนือ


ประมาณการ 27 พฤษภาคม 2564

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรง		ยอดรวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานปรับปรุงสะพาน (1.00 x 6.00x2) งานรื้อถอนขอบสะพานและเสารั้ว	2.00	ชุด	-	-	2,000.00	4,000.00	4,000.00	ที่มา:ราคาวัสดุก่อสร้าง สำนักดัชนีเศรษฐกิจ
2	งานเสาเข็ม คอร. ขนาด 0.22*0.22*10.00 ม.	16.00	ต้น	3,410.00	54,560.00	-	-	54,560.00	การค้า สำนัก
3	งานคอนกรีต 240 Ksc	18.00	ลบ.ม.	1,869.16	33,644.88	306.00	5,508.00	39,152.88	ปลัดกระทรวงพาณิชย์
4	งานเหล็กเสริม								จังหวัดเชียงใหม่ เดือน
4.1	DB 16 มม. เหล็กข้ออ้อย SD 40	95.00	เส้น	362.00	34,390.00	52.14	4,953.30	39,343.30	มยชยชน 2564 :
4.2	RB 9 มม. เหล็กผิวเรียบ SR 24	25.00	เส้น	118.00	2,950.00	20.50	512.50	3,462.50	นอกเหนือจากนี้สืบราคา
4.3	ลวดผูกเหล็ก	49.00	กก.	33.18	1,625.82	-	-	1,625.82	จากร้านค้าภายในพื้นที่ อ.
5	งานไม้แบบ	114.00	ตร.ม.	150.00	17,100.00	133.00	15,162.00	32,262.00	แมริม
6	งานอื่น-รถแมคโครปรับคืนสภาพพื้นที่	2.00	วัน			8,000.00	16,000.00	16,000.00	
6.1	งานดินถมบดอัดแน่น	23.00	ลบ.ม.	211.38	4,861.74	99.00	2,277.00	7,138.74	เบ็คโฮ PC 120
6.2	งานติดตั้งรั้วสะพานโดยใช้ท่อจากงานเดิม	2.00	ชุด	-	-	1,000.00	2,000.00	2,000.00	มร.
6.3	งานทาสีเสารั้วสะพานและสะพาน	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	1,500.00	1,500.00	2,500.00	มร.
7	งานตอกเสาเข็ม(ปั่นจั่น)	1.00	งาน			32,000.00	32,000.00	32,000.00	เหมารวม
รวมวัสดุและค่าแรง					150,132.44		83,912.80	234,045.24	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นางนงนุช เครือศรี)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายทวีรัตน์ อินทนนท์)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายพนพล พรหมขาว)

ลงชื่อ  เห็นชอบ
(นายพงศกร หาญใจ)

ลงชื่อ ร้อยตำรวจตรี  เห็นชอบ
(สุภาพ ยะมะโน)

นายกเทศมนตรีตำบลลิมเหนือ